
Prefeitura Municipal de Sapopema 
CNPJ – 76.167.733/0001-87 

“PIONEIRO DO URANIO NO BRASIL SUL” 

Av. Manoel Ribas, 818 – Cep. 84290-000 – Fone: (43) 3548-1383 Sapopema – Pr. 

 

 

PORTARIA Nº. 10/2013. 

 

                                                 

                                                   A Prefeita Municipal de Sapopema, Estado do Paraná,  Srª. 

Vera Lucia da Silva Golono, no uso de suas atribuições: 

 

R E S O L V E 

 

     Art. 1º) – Designar o servidor Marcio Ribeiro Leme, 

CPF. 616.694.079-34, como representante do Município de Sapopema – Estado Paraná 

junto á SECRETARIA DIREITOS HUMANOS,  SDH.  

Paragrafo único:  

                                                     Art. 2º) –Esta Portaria entre em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrario.  

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Sapopema, em  14 de maio  2013. 

 

 

Vera Lucia da Silva Golono 

Prefeita Municipal 


